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SSM3J338R

Toshiba Semiconductor and Storage

SSM3J338R TOSHIBA

3031 pcs in stock

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea
or Email us: Info@ariat-tech.com

SSM3J338R

Toshiba Semiconductor and Storage

SOT-23F
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TOSHIBA

Leading Innovation >>>»

CONSIGUE UNA COTIZACION

Circuitos integrados (Cl)
SSM3J338R TOSHIBA
3031

New Original Stock
2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

PC SSM3J338R 3031 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario SSM3J338R, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene SSM3J338R
Toshiba Semiconductor and Storage con garantia y confianza. RFQ SSM3J338R: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para SSM3J338R
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Numero de pieza Descripcion

SSM3J338R,LF MOSFET P-CH 12V 6A SOT23F

SSM3J328R,LSONYF SSM3J328R,LSONYF TOSHIBA

SSM3J332R,LF(T

SSM3J332R,LF(T TOSHIBA

SSM3J355R

SSM3J355R TOSHIBA

SSM3J332R LF SSM3J332R LF TOSHIBA

SSM3J331R,LF MOSFET P CH 20V 4A SOT-23F

SSM3J355R,LF SMALL LOW ON RESISTANCE MOSFET

SSM3J351R,LF MOSFET P-CH 60V 3.5A SOT-23F

SSM3J356R,LF MOSFET P-CH 60V 2A SOT23F

SSM3J351R

SSM3J351R TOSHIBA

SSM3J334R,LF MOSFET P CH 30V 4A SOT-23F

SSM3J356R SSM3J356R TOSHIBA
SSM3J340R SSM3J340R TOSHIBA
SSM3J332R SSM3J332R TOSHIBA

SSM3J353F,LF X34 PB-F SMALL LOW ON RESISTANE

SSM3J328R,LSONYF(A SSM3J328R,LSONYF(A TOSHIBA

SSM3J352F,LF X34 SMALL LOW ON RESISTANCE PCH

SSM3J332R,LF MOSFET P CH 30V 6A 2-3Z1A

SSM3J331R SSM3J331R TOSHIBA

SSM3J334R SSM3J334R TOSHIBA

Fabricante

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Cantidad

3000 pcs

12350 pcs

86 pcs

3031 pcs

2536 pcs

21000 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

3031 pcs

202000 pcs

3031 pcs

3031 pcs

30000 pcs

500 pcs

6000 pcs

500 pcs

153000 pcs

3031 pcs

81000 pcs

Modulo IC Chips & IGBT - Numero de pieza de stock activo

SSM3J15FU

SSM3J16FS

SSM3J305T

SSM3J317T

SSM3J327R

SSM3J340R

SSM3J35CTC

SSM3J371R

SSM3J56MFV

SSM3KO03FE

SSM3J15FV SSM3J15TE
SSM3J16FU SSM3J16FV
SSM3J306T SSM3J307T
SSM3J321T SSM3J325F
SSM3J328R SSM3J331R
SSM3J351R SSM3J355R
SSM3J35FS SSM3J35MFV
SSM3J374R SSM3J375F
SSM3K01F SSM3KO01T
SSM3KO03TE SSM3KO04FS

SSM3J168F SSM3J16CT
SSM3J16TE SSM3J304T
SSM34J312T SSM3J314T
SSM3J326T SSM3J327F
SSM3J332R SSM3J334R
SSM3J356R SSM3J358R
SSM3J36FS SSM3J36MFV
SSM3J378R SSM3J56ACT
SSM3K02F SSM3K02T
SSM3K04FV SSM3KO05FU

Distribuidor de componentes electrénicos - Chips de Cly amplificadores; Proveedor de modulos IGBT.
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